IIl. Gazdakodasi adatok 2. pont szerinti kozzététele

2017. év

Adatszolgdltaté: Békés MRFK

Megnevezés

l. negyedév

Il. negyedév

lll. negyedév

IV. negyedév

Osszesen

Foglalkoztatottak munkajogi Iétszdma (f6)

1913

0

Személyi juttatdsok kiemelt koltségvetés elGiranyzat teljesitése (eFt)

Vezet6k (osztalyvezetd és ennél magasabb beosztds)

Vezetdk illetménye

2346518

140 050

2346518

140 050

Vezet6k rendszeres juttatasai [jutalom (beleértve a jubileumi jutalmat is),
mobiltelefon-hasznalat, szolgdlati gépjarmd hasznalata, cafeteria, szocialis
juttatas] (eFt)

31563

31563

Vezetbk koltségtéritése [reprezentacid, ruhazati illetmény, munkabajaras,
kiilfoldi kiktldetés napidija, belfoldi napidij, sajat gépjarmu szolgalati célu
igénybevétele ] (eFt)

Egyéb alkalmazottaknak nyujtott juttatasok (eFt)

a) jutalom (beleértve a jubileumi jutalmat is)

667

6518

667

6518

b) cafeteria

256 415

256 415

c) ruhazati utanpétlasi illetmény

0

d) mobiltelefon-hasznalat

e) szolgdlati gépjarmu hasznalata

f) sajat gépjarm szolgalati célu igénybevétele

g) albérleti hozzajarulas

104

h) lakdstamogatas

i) munkdbajaras koltségtéritése

5589

5589

j) szocialis juttatasok (szocidlis segély, szlletési segély, beiskolazasi segély,
temetési segély, idiilési tdmogatas)

1944

1944




